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Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo
Komuna e Vushtrrisé
Opstina Vucitrn — Municipality of Vushtrri

Kuvendi i Komunés
01 Nr. PB 86/26 15/05/2026
NE& bazé t& nenit 43.1 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 28 paragrafi
1 i Statutit 01.Nr-209/22 t&¢ Komunés sé¢ Vushtrris¢ dhe nenit 24 paragrafi 1 t€
Rregullores pér Punén e Kuvendit, Kryesuesja e Kuvendit t&¢ Komunés s& Vushtrrisé:

Ju fton

Té merrni pjesé né mbledhjen e Kuvendit t&¢ Komunés, e cila do t¢ mbahet mé daté
28 maj 2026 (e enjte), me fillim né ora 10:00. Mbledhja do t& mbahet né sallén e
Kuvendit t&¢ Komunés s&¢ Vushtrrisé.

Pér kété mbledhje propozohet ky:
REND DITE

1. Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e rregullt e Kuvendit t&€ Komunés sé

Vushtrrisé, mbajtur mé daté 30 prill 2026;

Propozim — vendim pér bartjen e t& hyrave vetanake nga viti 2025 né vitin 2026;

Informaté lidhur me Qarkoren buxhetore pér vitin 2027 dhe miratimi i Planit t&

veprimit pér dégjimet publike;

Propozim — vendim pér themelim t& Késhillit Komunal pér Siguri né Bashkeési;

5. Raport i vlerésimit t&¢ démeve nga fatkeqésité natyrore dhe fatkeqésité tjera pér
periudhén mars — gusht 2025 dhe periudhén janar — shkurt 2026.

6. Pyetje dhe pérgjigje.
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